
 
 

KÄTEISASIAKKAAN ILMOITUS 
ESITTELYAJONEUVON KÄYTTÖÖNOTOSTA 
 

 
Ilmoittaja täyttää 
Nimi Y-tunnus 
  
Osoite Suomessa Puhelinnumero 
  
Postinumero Postitoimipaikka 
  
AJONEUVO 
Laji Merkki Malli 
   
Valmistenumero (täydellinen) Käyttöönottovuosi Moottorin tilavuus 
                   
ETA-REKISTERÖINTITIEDOT 
Rekisteröintivaltio Rekisteritunnus Rekisteröinnin päättymispäivä 
   
ETA-REKISTERÖIDYN AJONEUVON VAKUUTUSTIEDOT 
Vakuutusyhtiö Vakuutuksen päättymispäivä 
  

Ajoneuvon esittelykäyttö alkaa  .  .20   
       

Päiväys Ilmoittajan allekirjoitus 
  

 
 

 
 
Tulliviranomainen täyttää 

Ajoneuvoa saa käyttää väliaikaisesti verotta enintään  .  .20  asti. 
       

 
Tullin vahvistama ilmoitus tai jäljennös siitä on pidettävä mukana ajoneuvossa. Ajoneuvon käyttö 
edellyttää voimassaolevaa ETA-rekisteröintiä tai siirtolupaa. Ajoneuvon esittelykäytöstä on pidettävä 
kirjanpitoa. 
 
Tulli vahvistaa tämän ilmoituksen vastaanotetuksi 

 
 

 

Tullitoimipaikka  
 
 

 

Päiväys  
 
 
 

 

(Leima) 

 

Allekirjoitus  
 
 
Väliaikaisen verottoman käytön edellytyksiä ei tutkita ilmoituksen vahvistamisen yhteydessä. 
 
Verovelvollisen antamat puutteelliset, erehdyttävät, väärät, vaillinaiset tai virheelliset tiedot voivat johtaa 
virhemaksun määräämiseen, jälkiverotukseen tai veronkorotukseen. Mikäli henkilö jättää ilmoittamis- tai 
tietojenantovelvollisuuden asianmukaisesti täyttämättä, hänet voidaan tuomita autoverorikkomuksesta sakkoon. 

Tullilomake nro 201s_1.4.2009                                                                                 Ohje kääntöpuolella 



 
 
 
 
 
Autoverotusta toimittavien tullitoimipaikkojen yhteystiedot löytyvät Tullin internet-sivuilta www.tulli.fi  
  
 
 
SUOMESSA REKISTERÖITÄVÄKSI TARKOITETUN AJONEUVON VEROTON ESITTELYKÄYTTÖ 
(Autoverolaki 35 b §) 
 

Suomessa myytäväksi tarkoitettua ajoneuvoa voidaan käyttää väliaikaisesti veroa suorittamatta 
enintään yhdeksän kuukauden ajan ajoneuvojen maahantuontia, valmistusta tai myyntiä harjoittavan 
yrityksen liiketoiminnassa lyhytaikaiseen, asiakasta kohden enintään kolmen vuorokauden pituiseen 
myyntitarkoituksessa tapahtuvaan koeajoon tai esittelyyn, jos ajoneuvosta on annettu ennen 
Suomessa tapahtuvan käytön aloittamista tulliviranomaiselle ilmoitus siten, kuin tulliviranomainen 
määrää. Tullin vahvistama ilmoitus on pidettävä mukana ajoneuvoa käytettäessä, jollei tulli-
viranomainen toisin määrää. 
 
Ajoneuvon käytöstä on pidettävä sellaista kirjanpitoa, josta käy selville 1 momentissa säädetyt 
väliaikaisen verottoman käytön edellytykset. 
 
Ajoneuvon käyttö 1 momentissa säädetyllä tavalla edellyttää, että ajoneuvolle on myönnetty 
ajoneuvolaissa tarkoitettu siirtolupa. Siirtolupaa ei kuitenkaan vaadita ajoneuvolle, jolla on voimassa 
oleva rekisteröinti Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa.  

 
ETA-VALTIOSSA REKISTERÖITY AJONEUVO 

 
Käyttöönottoilmoitukseen perustuva käyttöoikeus edellyttää voimassaolevaa rekisteröintiä. Jos 
ajoneuvon ETA-valtion rekisteröinti päättyy käyttöoikeuden muutoin ollessa voimassa, voidaan 
ajoneuvoon hankkia siirtolupa katsastusasemalta. Siirtolupa voidaan antaa Tullin vahvistaman 
käyttöönottoilmoituksessa sanottuun viimeiseen käyttöpäivään asti. 

 
REKISTERÖIMÄTÖN TAI ETA-ALUEEN ULKOPUOLELLA REKISTERÖITY AJONEUVO 

 
Käyttöönottoilmoitukseen perustuva käyttöoikeus edellyttää siirtolupaa. 

 
LIIKENNEVAKUUTUS 

 
Käyttöönottoilmoituksen jättäjän on huolehdittava siitä, että ajoneuvo on liikennevakuutettu 
asianmukaisesti. 
 

KIRJANPITO ESITTELYKÄYTÖSTÄ 
 
Toimijan, jonka hallinnassa ajoneuvot ovat, on pidettävä kirjaa siitä, kenelle ja milloin ajoneuvo on 
luovutettu esittelykäyttöön sekä milloin ajoneuvo on palautettu. Kirjanpidosta on käytävä ilmi kaikki 
ajoneuvon ajot, myös henkilökunnan suorittamat ajot. Kirjanpitoa esittelykäytöstä on säilytettävä 
vähintään viisi vuotta. Se on pyynnöstä esitettävä Tullille tarkastusta varten. 
 

TULLINEUVONTA   puh.   020 690 600 
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